（別記様式１）
韓国向け輸出水産物に関する証明申請書
　　年 　月 　日
証明書発行機関の担当部局長あて

申請者 住所
氏名 　　　　　　　　　　　　印
私は、「韓国向け輸出水産物の輸出に関する証明書の発行について（平成２３年５月２日付け２３水漁第３２９号水産庁長官通知）」別記様式２について確認をお願いしたく、別添のとおり、関係書類を添付して申請します。
　なお、上記証明書については、法令に基づく措置ではないことにつき了解しており、当該確認を行ったことに基づき、証明書発行機関及び証明者に対し何らかの請求を行う権利を有しないことを確約します。

　また、輸入された製品に対して行われる韓国政府による検査の結果、日本の基準値を超える放射性物質が検出された場合、韓国政府が当該輸入品の受け入れを制限する措置を行うことを受け入れます※。
※　申請者が輸出業者と異なる場合

また、輸入された製品に対して行われる韓国政府による検査の結果、日本の基準値を超える放射性物質が検出された場合、輸出業者（○○○○）が、韓国政府が当該輸入品の受け入れを制限する措置を行うことを受け入れる旨を確認しました。